MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

CAMPUS AVANÇADO JUNDIAi

PORTARIA N° JND.0058/2018, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

0 DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE SAO PAULO, CAMPUS
AVANÇADO JUNDIAi, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 2.071, de
12 de junho de 2015,

RESOLVE:

ART. 1° — Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão do

Processo Seletivo Simplificado para seleção de Coordenador de Polo e Professor Mediador

Presencial para atuação no curso de Especialização em Práticas Assertivas em Didática e 'Gestão

da Educação Profissional Integradas A. Educação de Jovens e Adultos - EJA.

Adriana Fernandes Machado de Oliveira, CPF N° 089.604.796-24
Fernanda Silva Maekava, CPF N° 215.973.878-60

ART. 2° — CONVALIDAR os atos anteriores, de elaboração e execução das atividades do

processo seletivo, a partir de 19/10/2018.

ART. 3° — Esta portaria entra em vigor a partir da data de sugeOleoastao,breu Lopes
c Fosr dp. d_ esiAAppoEio: ao Ensino

F ipe Costa Abreu Lopes
Diretor Geral em exercício

Portaria N° JND 051/2018 de 28/0
• Gem% em Exercido

tilgempus Maned() Jodie'